АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.10.2018                                      N - 36

Об утверждении на 2019 год лимитов электроэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения для организаций, финансируемых за счет средств районного бюджета
В целях обеспечения в 2019 году финансирования расходов, связанных с использованием топливно - энергетических и водных ресурсов организациями, финансируемыми за счет средств бюджета Ильменского сельского поселения, установления контроля за расходованием бюджетных средств на эти цели, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2019 год лимиты электро- и теплоэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения (в натуральном и стоимостном выражении) для учреждений Ильменского сельского поселения, финансируемых за счет бюджетных средств Ильменского сельского поселения (приложение прилагается).
2. В 10 - ти дневный срок установить и довести до сведения подведомственных организаций, финансируемых за счет бюджета Ильменского сельского поселения, лимиты потребления электро - и теплоэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения в пределах, утвержденных настоящим постановлением.
3. Обеспечить контроль за расходованием установленных лимитов потребления электро - и теплоэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения подведомственными организациями, финансируемыми за счет средств  бюджета Ильменского сельского поселения.
4. Заключить договоры с поставщиками топливно - энергетических и водных ресурсов и водоснабжающими организациями в пределах выделенных средств, предусмотрев в договорах условие о внесении в них по согласованию сторон уточнений и дополнений в зависимости от объемов финансирования.
5. Установить, что потребление электро- и теплоэнергии, природного газа и водпотребления организациями, финансируемыми за счет средств  бюджета Ильменского сельского поселения сверх объемов финансирования, установленных в соответствии с приложением к настоящему постановлению, осуществляется на основании дополнительных договоров с энергосберегающими и организациями в
пределах средств, изыскиваемых потребителями за счет других источников финансирования.
6. Утвердить лимиты потребления энергоносителей, водопотребления и водоотведения в пределах утвержденных бюджетных назначений.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Шупик С.А.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                      В.П. Плющенко

ения от 19.11.2014 №44

жение кпостановлению

    администрации.10

	                              Утверждено

постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 05.10.2018 №36

лимиты
потребления электроэнергии, теплоэнергии, природного газа, водопотребления организациями на 2019 год

Ильменского сельского поселения
	Наименование организации
	Электроэнергия
	Природный газ
	Теплоэнергия
	В стоимостном выражении, тыс.руб.

	В натуральном
выражении,
тыс. кВт/ч
	В стоимостном

выражении,

тыс.руб.
	В натуральном

выражении,

тыс.куб.м
	В стоимостном

выражении,

тыс.руб.
	В натуральном

выражении,

Г/кал
	В стоимости выражении тыс.руб.

	Администрация
	8,2
	84,8
	6,334
	52,5

	137,3

	Ильменский СДК
	3,704
	38,3

	38,3

	Уличное освещение
	22,0
	184,5

	184,5

	ИТОГО
	33,904
	307,6
	6,334
	52,5

	360,1

Глава Ильменского

сельского поселения                                                                                      В.П. Плющенко

          Главный бухгалтер                                                                                         С.А. Шупик